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Sopimusosapuolet 

 
 Tampereen kaupungin liikunnan ja nuorison palveluryhmä, myöhemmin 

vuokranantaja ja Tampereen Urheiluautoilijat ry (y-tunnus 0155656-1), 
myöhemmin vuokralainen. 

  
Sopimuksen kohde 

 
 Pyynikin urheilukenttä vuokrataan Tampereen Urheiluautoilijat ry:lle 

pistejääratakilpailun järjestämistä varten seuraavin ehdoin:  
 
Vuokra-aika 
 

 10.3.2021 
 

Vuokran määrä 
 

 Vuokravastike on 1 000 euroa lisättynä voimassa olevalla arvonlisäverolla. 
 

Muut ehdot 
 

Vuokra-alue sisältää liikunnan ja nuorison palveluryhmän hallinnassa olevan 
Pyynikin urheilukentän alueen. Vuokralaisella on käytettävissä kentän 
rakennuksen pukuhuoneet ja katsomo.  

Vuokra sisältää tapahtuma-ajalle normaalin sähkön, veden ja lämmön 
kulutuksen. Rata-alueen jäädyttäminen sovitaan yhdessä vuokranantajan ja 
vuokralaisen kesken. Päävastuu jäädyttämisestä on vuokralaisella. 
Jäädyttämisessä noudatetaan vuokranantajan ohjeita ja jäädytyksen on 
tapahduttava niin, että siitä ei aiheudu haittaa kentän muulle toiminnalle eikä se 
saa vaarantaa kentälle sovittuja muita tapahtumia. 

 Vuokrauksen lopullinen toteutuminen katsotaan ennen vuokrausajan alkamista 
yhdessä vuokraajan ja vuokranantajan kesken. Lopullisen luvan tapahtuman 
järjestämiselle antaa vuokranantaja. Mikäli olosuhteet eivät mahdollista 
vuokrausta ilman, että vuokrauksesta tulee riski kentän kunnolle, on 
vuokranantajalla oikeus purkaa tämä sopimus ilman seuraamuksia.  

Vuokralainen saa pystyttää alueelle tapahtumaa varten tarvitsemansa 
rakennelmat. Vuokralainen on velvollinen palauttamaan vuokratun alueen ja 
tilat vuokra-ajan päätyttyä siinä kunnossa takaisin, kuin mitä ne olivat vuokra-
ajan alkaessa.  
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Vuokralainen on velvollinen korvaamaan täysimääräisesti vuokra-aikana 
vuokrauksen kohteelle aiheutuneet vahingot. Vuokralaisen vastuu kattaa myös 
kolmannen osapuolen vuokrakohteelle aiheuttaman vahingon.    

 Vuokralainen vastaa yksinomaan vuokra-aikana järjestettävän tapahtuman tai 
tapahtumien turvallisuudesta ja mahdollisten laiminlyöntien aiheuttamista 
henkilö - ja materiaalivahingoista. 

 Vuokralainen järjestää tapahtuman valmisteluun, purkamiseen sekä itse 
tapahtumaan liittyvät työt ja materiaalit omalla kustannuksellaan ja omalla 
henkilökunnallaan. Mahdolliset lisäpalvelut eivät sisälly tähän sopimukseen vaan 
ovat erikseen sovittavia ja laskutettavia. 

 Vuokralainen on vastuussa omalla kustannuksellaan tapahtumalle tarvittavien 
viranomaislupien hakemisesta ja ilmoitusten tekemisestä sekä suorittaa yhdessä 
viranomaisten kanssa mahdolliset tarkastuskäynnit. 

 Vuokralainen huolehtii vuokratun alueen puhtaanapidosta, jätehuollosta ja 
siisteydestä sekä siivoaa tapahtumalle myönnetyt tilat ja alueet välittömästi 
tapahtuman jälkeen. 

 Vuokralainen vastaa kaikesta siitä vahingosta, mikä aiheutuu määräysten ja 
turvatoimien laiminlyönnistä. 

 Vuokralainen hankkii tapahtumalle tarvittavat vakuutukset. 

 Vuokralainen vastaa tapahtuman järjestyksen ylläpidosta, ensiavusta sekä 
huolehtii tapahtuma-alueen rajaamisesta. 

 Vuokralainen vastaa koko vuokra-ajan tapahtuma-alueen vartioinnista.  

 Vuokralainen tiedottaa tapahtumasta alueen muille käyttäjille ja asukkaille 
riittävällä tavalla. 

 Mahdollinen järjestäjän vastuulle kuulunut, Tampereen kaupungin 
suoritettavaksi jäävä lisätyö ei sisälly tapahtumasta perittävään korvaukseen, 
vaan laskutetaan erikseen.  

 
 Vuokralaisen tulee ottaa riittävä vastuuvakuutus mahdollisten vahinkojen 

varalle. 
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 Tätä sopimusta on laadittu kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 

sopijapuolelle.  
 
  Mahdolliset riita-asiat käsitellään Pirkanmaan käräjäoikeudessa. 
 
  Tampereella ___.____.2021 
 
 
  Tampereen kaupunki  Tampereen Urheiluautoilijat ry 

Liikunnan ja nuorison palveluryhmä  
 
 
 
  Pekka P Paavola   
  liikunta- ja nuorisojohtaja 
 


